## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE - SUPPLEMENTO N. 1 DEL 19/11/2010 AL N. 46 DEL 18/11/2010

Codice DB1416

D.D. 8 settembre 2010, n. 2342

DD. 2254/DB1416 del 30/08/2010 "Fornitura di prodotti informativi e divulgativi in campo forestale e di assistenza fieristica" - Approvazione verbale commissione giudicatrice e affidamento alla ditta Cesma Scarl srl - Approvazione schema di contratto e impegno di Euro 45.500,00 IVA inclusa sul cap. 141029/10 (impegno delegato n. 3237 - UBP 11011)

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

- 1. di approvare il verbale dei lavori della Commissione giudicatrice, di cui alla D.D. n° 2326 del 07.09.2010, datato 074.09.2010 e depositato agli atti presso il Settore DB1416, dal quale risulta provvisoriamente accettata l'offerta per la realizzazione del servizio denominato: "Fornitura di prodotti informativi e divulgativi in campo forestale e di assistenza fieristica" presentata dall'operatore economico denominato Cesma Scarl srl con sede in Strada San Bernardo, 238 Castellamonte (TO) per l'importo di € 44.676,00 IVAinclusa;
- 2. di affidare alla ditta Cesma Scarl srl con sede in Strada San Bernardo, 238 Castellamonte (TO) per l'importo di € 44.676,00, IVA inclusa, la realizzazione del servizio denominato "Fornitura di prodotti informativi e divulgativi in campo forestale e di assistenza fieristica" per la fornitura del materiale e dei servizi meglio specificati nello schema di contratto, stipulato nella forma di lettera commerciale, allegato alla presente determinazione per farne parte integrale e sostanziale;
- 3. di impegnare a favore della ditta Cesma Scarl srl con sede in Strada San Bernardo, 238 Castellamonte (TO) per la realizzazione della attività affidata, complessivi 44.676,00,00 €, I.V.A. e ogni altro onere inclusi sul cap. n. 141029/10 (UPB 11011; impegno delegato 3237) dando atto che i fondi impegnati sono soggetti a rendicontazione come previsto dalla DGR n° 19-201 del 21.06.2010;
- 4. di approvare, per la disciplina dei rapporti intercorrenti fra la Regione Piemonte Settore DB1416 e la ditta Cesma Scarl srl, lo schema di contratto, stipulato nella forma di lettera commerciale, allegato alla presente determinazione per farne parte integrale e sostanziale;
- 5. di subordinare il pagamento della fornitura alla presentazione di regolare fattura, vistata dal Dirigente responsabile, secondo le modalità stabilite nel contratto, alla verifica del possesso dei requisiti previsti dal D.lgs 163/06, previo accertamento della conformità del servizio prestato e verifica del rispetto di quanto previsto nel citato schema contrattuale.

La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 16 del DPGR 8/R/2002.

Il Dirigente Franco Licini